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Pag.  1 
 
- lei- 

Credite bugetare Capi- 

tol 
Sub- 

capi- 
tol 

Pa- 

ra- 
graf 

Gru- 

pa / 
Titlu 

Ar- 

ti- 
col 

Ali-

ne- 
at 

 
Denumire indicator 

 
Credite  de 
angajament anuale 

aprobate la 
finele 

perioadei de 
raportare 

trimestriale 
cumulate 

 
Angajamente 

bugetare 

 
Angajamente 

legale 

 
Plati 

efectuate 

Angajamente 

legale 
de platit 

 
Cheltuieli 

efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8 
5010 

 
 

01 

10 

10    01 

10    01    01 

10    01    05 

10    01    06 

10    01    10 

10    01    11 

10    01    30 

10    03 

10    03    01 
 
 

10    03    02 

10    03    03 
 
 

10    03    04 
 
 

10    03    06 
 
 

20 

20    01 

20    01    01 

20    01    02 

20    01    03 

20    01    04 

20    01    05 

TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII 
 
SI SUBVENTII 

 
CHELTUIELI CURENTE 

 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

 
Cheltuieli salariale in bani 

 
Salarii de baza 

 
Sporuri pentru conditii de munca 

 
Alte sporuri 

 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

 
Fond aferent platii cu ora 

 
Alte drepturi salariale in bani 

 
Contributii 

 
Contributii de asigurari sociale de 

 
stat 

 
Contributii de asigurari de somaj 

 
Contributii de asigurari sociale de 

 
sanatate 

 
Contributii de asigurari pentru 

 
accidente de munca si boli profesionale 

 
Contributii pentru concedii si 

 
indemnizatii 

 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

 
Bunuri si servicii 

 
Furnituri de birou 

 
Materiale pentru curatenie 

 
Incalzit, iluminat si forta motrica 

 
Apa, canal si salubritate 

 
Carburanti si lubrifianti 

  
 

7.473.539
 

7.473.539
 

1.028.640
 

794.293
 

284.397
 
 

900
 

177.165
 

287.671
 

44.160
 

234.347
 
 

174.200
 

4.836
 
 

43.930
 
 

2.696
 
 

8.685
 

6.439.149
 

1.525.007
 

70.731
 

164.759
 

151.782
 

39.700
 

42.900

 
 

6.570.169 
 

6.570.169 
 

1.028.357 
 

794.057 
 

284.397 
 
 

900 
 

176.929 
 

287.671 
 

44.160 
 

234.300 
 
 

174.158 
 

4.835 
 
 

43.928 
 
 

2.695 
 
 

8.684 
 

5.536.062 
 

1.285.479 
 

58.356 
 

138.659 
 

117.979 
 

33.475 
 

35.900 

 
 

6.570.452
 

6.570.452
 

1.028.640
 

794.293
 

284.397
 
 

900
 

177.165
 

287.671
 

44.160
 

234.347
 
 

174.200
 

4.836
 
 

43.930
 
 

2.696
 
 

8.685
 

5.536.062
 

1.285.479
 

58.356
 

138.659
 

117.979
 

33.475
 

35.900

 
 

5.128.616
 

5.128.616
 

1.028.640
 

794.293
 

284.397
 
 

900
 

177.165
 

287.671
 

44.160
 

234.347
 
 

174.200
 

4.836
 
 

43.930
 
 

2.696
 
 

8.685
 

4.094.226
 

921.726
 

39.698
 

89.134
 

84.093
 

13.510
 

22.482

 
 

4.757.947
 

4.757.947
 

713.680
 

558.785
 

225.578
 
 

428
 

176.203
 

137.625
 

18.951
 

154.895
 
 

116.658
 

1.852
 
 

29.096
 
 

1.523
 
 

5.766
 

4.038.517
 

910.937
 

38.795
 

85.139
 

83.643
 

12.910
 

22.482

 
 

370.669
 

370.669
 

314.960
 

235.508
 

58.819
 
 

472
 

962
 

150.046
 

25.209
 

79.452
 
 

57.542
 

2.984
 
 

14.834
 
 

1.173
 
 

2.919
 

55.709
 

10.789
 

903
 

3.995
 

450
 

600

 
 

4.578.649 
 

4.578.649 
 

720.622 
 

564.681 
 

228.547 
 

162 
 

398 
 

150.878 
 

164.640 
 

20.056 
 

155.941 
 
 

118.082 
 

1.875 
 
 

29.641 
 
 

1.542 
 
 

4.801 
 

3.852.277 
 

827.957 
 

34.978 
 

57.689 
 

78.699 
 

12.910 
 

21.859 



Pag.  2 - lei- 
Credite bugetare Capi- 

tol 
Sub- 
capi- 

tol 

Pa- 

ra- 
graf 

Gru- 

pa / 
Titlu 

Ar- 
ti- 

col 

Ali-
ne- 

at 

 
Denumire indicator 

 
Credite  de 
angajament anuale 

aprobate la 
finele 

perioadei de 
raportare 

trimestriale 
cumulate 

 
Angajamente 

bugetare 

 
Angajamente 

legale 

 
Plati 

efectuate 

Angajamente 

legale 
de platit 

 
Cheltuieli 

efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8 
20    01    06 

20    01    07 

20    01    08 
 
 

20    01    09 
 
 

20    01    30 
 
 

20    02 

20    03 

20    03    01 

20    04 

20    04    01 

20    04    02 

20    05 

20    05    01 

20    05    03 

20    05    30 

20    06 

20    06    01 

20    06    02 

20    09 

20    11 
 
 

20    12 

20    13 

20    14 

20    25 

Piese de schimb 
 

Transport 
 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
 

internet 
 

Materiale si prestari de servicii cu 
 

caracter functional 
 

Alte bunuri si servicii pentru 
 

intretinere si functionare 
 
Reparatii curente 

 
Hrana 

 
Hrana pentru oameni 

 
Medicamente si materiale sanitare 

 
Medicamente 

 
Materiale sanitare 

 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 

 
Uniforme si echipament 

 
Lenjerie si accesorii de pat 

 
Alte obiecte de inventar 

 
Deplasari, detasari, transferari 

 
Deplasari interne, detasari, transferari 

 
Deplasari in strainatate 

 
Materiale de laborator 

 
Carti, publicatii si materiale 

 
documentare 

 
Consultanta si expertiza 

 
Pregatire profesionala 

 
Protectia muncii 

 
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 

 24.000
 

4.500
 
 

71.562
 
 

474.381
 
 

480.692
 

663.139
 

3.675.167
 

3.675.167
 

11.900
 

6.800
 

5.100
 

234.102
 

1.000
 

47.000
 

186.102
 

14.000
 

11.500
 

2.500
 

2.500
 
 

17.300
 

16.000
 

18.700
 

17.000

21.850 
 

3.100 
 
 

58.137 
 
 

372.799 
 
 

445.224 
 

601.958 
 

3.150.493 
 

3.150.493 
 

11.475 
 

6.600 
 

4.875 
 

206.227 
 

800 
 

39.300 
 

166.127 
 

11.275 
 

9.775 
 

1.500 
 

2.400 
 
 

15.300 
 

14.000 
 

15.500 
 

15.875 

21.850
 

3.100
 
 

58.137
 
 

372.799
 
 

445.224
 

601.958
 

3.150.493
 

3.150.493
 

11.475
 

6.600
 

4.875
 

206.227
 

800
 

39.300
 

166.127
 

11.275
 

9.775
 

1.500
 

2.400
 
 

15.300
 

14.000
 

15.500
 

15.875

17.183
 

420
 
 

43.537
 
 

264.291
 
 

347.378
 

362.142
 

2.511.664
 

2.511.664
 

3.333
 

717
 

2.616
 

112.789
 

600
 

12.141
 

100.048
 

2.426
 

2.426
 
 
 
 
 

2.986
 

3.968
 

6.440
 

547

17.183
 

420
 
 

42.762
 
 

262.761
 
 

344.842
 

362.142
 

2.466.744
 

2.466.744
 

3.333
 

717
 

2.616
 

112.789
 

600
 

12.141
 

100.048
 

2.426
 

2.426
 
 
 
 
 

2.986
 

3.968
 

6.440
 

547

 
 
 
 
 

775
 
 

1.530
 
 

2.536
 
 

44.920
 

44.920

17.684 
 

420 
 
 

41.735 
 
 

188.093 
 
 

373.890 
 

375.423 
 

2.451.731 
 

2.451.731 
 

3.333 
 

717 
 

2.616 
 

13.401 
 

 
 
 

13.401 
 

2.092 
 

2.092 
 
 
 
 
 

726 
 

3.968 
 

6.440 
 

547 



 
 

Pag.  3 - lei- 
Credite bugetare Capi- 

tol 
Sub- 
capi- 
tol 

Pa- 

ra- 
graf 

Gru- 

pa / 
Titlu 

Ar- 
ti- 
col 

Ali-
ne- 
at 

 
Denumire indicator 

 
Credite  de 
angajament anuale 

aprobate la 
finele 

perioadei de 
raportare 

trimestriale 
cumulate 

 
Angajamente 

bugetare 

 
Angajamente 

legale 

 
Plati 

efectuate 

Angajamente 

legale 
de platit 

 
Cheltuieli 

efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8 
 
 
 
 

20    30 

20    30    01 

20    30    03 

20    30    04 

20    30    30 

57 

57    02 

57    02    01 

57    02    02 

6510 

01 

10 

10    01 

10    01    01 

10    01    05 

10    01    06 

10    01    10 

10    01    11 

10    01    30 

10    03 

10    03    01 
 
 

10    03    02 

10    03    03 

derivate din actiuni in reprezentarea 
 
intereselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale 

Alte cheltuieli 
 

Reclama si publicitate 
 

Prime de asigurare non-viata 
 

Chirii 
 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 
 
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 

 
Ajutoare sociale 

 
Ajutoare sociale in numerar 

 
Ajutoare sociale in natura 

 
INVATAMANT 

 
CHELTUIELI CURENTE 

 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

 
Cheltuieli salariale in bani 

 
Salarii de baza 

 
Sporuri pentru conditii de munca 

 
Alte sporuri 

 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

 
Fond aferent platii cu ora 

 
Alte drepturi salariale in bani 

 
Contributii 

 
Contributii de asigurari sociale de 

 
stat 

 
Contributii de asigurari de somaj 

 
Contributii de asigurari sociale de 

 
sanatate 

  
 
 

1.000
 

243.334
 

2.500
 

17.000
 

43.700
 

180.134
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000
 

7.443.373
 

7.443.373
 

1.028.640
 

794.293
 

284.397
 
 

900
 

177.165
 

287.671
 

44.160
 

234.347
 
 

174.200
 

4.836
 
 

43.930

 
 
 

1.000 
 

205.080 
 

2.500 
 

11.500 
 

34.200 
 

156.880 
 

5.750 
 

5.750 
 

750 
 

5.000 
 

6.540.003 
 

6.540.003 
 

1.028.357 
 

794.057 
 

284.397 
 
 

900 
 

176.929 
 

287.671 
 

44.160 
 

234.300 
 
 

174.158 
 

4.835 
 
 

43.928 

 
 
 

1.000
 

205.080
 

2.500
 

11.500
 

34.200
 

156.880
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000
 

6.540.286
 

6.540.286
 

1.028.640
 

794.293
 

284.397
 
 

900
 

177.165
 

287.671
 

44.160
 

234.347
 
 

174.200
 

4.836
 
 

43.930

 
 
 

300
 

165.905
 
 

6.416
 

28.701
 

130.788
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000
 

5.128.616
 

5.128.616
 

1.028.640
 

794.293
 

284.397
 
 

900
 

177.165
 

287.671
 

44.160
 

234.347
 
 

174.200
 

4.836
 
 

43.930

 
 
 

300
 

165.905
 
 

6.416
 

28.701
 

130.788
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000
 

4.757.947
 

4.757.947
 

713.680
 

558.785
 

225.578
 
 

428
 

176.203
 

137.625
 

18.951
 

154.895
 
 

116.658
 

1.852
 
 

29.096

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

370.669
 

370.669
 

314.960
 

235.508
 

58.819
 
 

472
 

962
 

150.046
 

25.209
 

79.452
 
 

57.542
 

2.984
 
 

14.834

 
 
 

300 
 

166.359 
 
 

6.416 
 

26.701 
 

133.242 
 

5.750 
 

5.750 
 

750 
 

5.000 
 

4.578.649 
 

4.578.649 
 

720.622 
 

564.681 
 

228.547 
 

162 
 

398 
 

150.878 
 

164.640 
 

20.056 
 

155.941 
 
 

118.082 
 

1.875 
 
 

29.641 



 
Pag.  4 - lei- 

Credite bugetare Capi- 

tol 
Sub- 
capi- 

tol 

Pa- 

ra- 
graf 

Gru- 

pa / 
Titlu 

Ar- 
ti- 

col 

Ali-
ne- 

at 

 
Denumire indicator 

 
Credite  de 
angajament anuale 

aprobate la 
finele 

perioadei de 
raportare 

trimestriale 
cumulate 

 
Angajamente 

bugetare 

 
Angajamente 

legale 

 
Plati 

efectuate 

Angajamente 

legale 
de platit 

 
Cheltuieli 

efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8 
10    03    04 

 
 

10    03    06 
 
 

20 

20    01 

20    01    01 

20    01    02 

20    01    03 

20    01    04 

20    01    05 

20    01    06 

20    01    07 

20    01    08 
 
 

20    01    09 
 
 

20    01    30 
 
 

20    02 

20    03 

20    03    01 

20    04 

20    04    01 

20    04    02 

20    05 

20    05    01 

20    05    03 

Contributii de asigurari pentru 
 

accidente de munca si boli profesionale 
 

Contributii pentru concedii si 
 

indemnizatii 
 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

 
Bunuri si servicii 

 
Furnituri de birou 

 
Materiale pentru curatenie 

 
Incalzit, iluminat si forta motrica 

 
Apa, canal si salubritate 

 
Carburanti si lubrifianti 

 
Piese de schimb 

 
Transport 

 
Posta, telecomunicatii, radio, tv, 

 
internet 

 
Materiale si prestari de servicii cu 

 
caracter functional 

 
Alte bunuri si servicii pentru 

 
intretinere si functionare 

 
Reparatii curente 

 
Hrana 

 
Hrana pentru oameni 

 
Medicamente si materiale sanitare 

 
Medicamente 

 
Materiale sanitare 

 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 

 
Uniforme si echipament 

 
Lenjerie si accesorii de pat 

  
 

2.696
 
 

8.685
 

6.408.983
 

1.494.841
 

70.731
 

164.759
 

151.782
 

39.700
 

42.900
 

24.000
 

4.500
 
 

71.562
 
 

444.215
 
 

480.692
 

663.139
 

3.675.167
 

3.675.167
 

11.900
 

6.800
 

5.100
 

234.102
 

1.000
 

47.000

 
 

2.695 
 
 

8.684 
 

5.505.896 
 

1.255.313 
 

58.356 
 

138.659 
 

117.979 
 

33.475 
 

35.900 
 

21.850 
 

3.100 
 
 

58.137 
 
 

342.633 
 
 

445.224 
 

601.958 
 

3.150.493 
 

3.150.493 
 

11.475 
 

6.600 
 

4.875 
 

206.227 
 

800 
 

39.300 

 
 

2.696
 
 

8.685
 

5.505.896
 

1.255.313
 

58.356
 

138.659
 

117.979
 

33.475
 

35.900
 

21.850
 

3.100
 
 

58.137
 
 

342.633
 
 

445.224
 

601.958
 

3.150.493
 

3.150.493
 

11.475
 

6.600
 

4.875
 

206.227
 

800
 

39.300

 
 

2.696
 
 

8.685
 

4.094.226
 

921.726
 

39.698
 

89.134
 

84.093
 

13.510
 

22.482
 

17.183
 

420
 
 

43.537
 
 

264.291
 
 

347.378
 

362.142
 

2.511.664
 

2.511.664
 

3.333
 

717
 

2.616
 

112.789
 

600
 

12.141

 
 

1.523
 
 

5.766
 

4.038.517
 

910.937
 

38.795
 

85.139
 

83.643
 

12.910
 

22.482
 

17.183
 

420
 
 

42.762
 
 

262.761
 
 

344.842
 

362.142
 

2.466.744
 

2.466.744
 

3.333
 

717
 

2.616
 

112.789
 

600
 

12.141

 
 

1.173
 
 

2.919
 

55.709
 

10.789
 

903
 

3.995
 

450
 

600
 
 
 
 
 
 

775
 
 

1.530
 
 

2.536
 
 

44.920
 

44.920

 
 

1.542 
 
 

4.801 
 

3.852.277 
 

827.957 
 

34.978 
 

57.689 
 

78.699 
 

12.910 
 

21.859 
 

17.684 
 

420 
 
 

41.735 
 
 

188.093 
 
 

373.890 
 

375.423 
 

2.451.731 
 

2.451.731 
 

3.333 
 

717 
 

2.616 
 

13.401 



 
PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV,     BIROU BUGET 
E. Ion Lungu                                                                                                       Ec Elisabeta Văideanu                                             Ec. Mirela Sofian - Nicoară 

 
 

Credite bugetareCapi- 

tol 
Sub- 
capi- 

tol 

Pa- 

ra- 
graf 

Gru- 

pa / 
Titlu 

Ar- 
ti- 

col 

Ali-
ne- 

at 

 
Denumire indicator 

 
Credite  de 
angajament anuale 

aprobate la 
finele 

perioadei de 
raportare 

trimestriale 
cumulate 

 
Angajamente 

bugetare 

 
Angajamente 

legale 

 
Plati 

efectuate 

Angajamente 

legale 
de platit 

Cheltuieli 

efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8 
20    05    30 

20    06 

20    06    01 

20    06    02 

20    09 

20    11 
 
 

20    12 

20    13 

20    14 

20    25 
 
 
 
 
 

20    30 

20    30    01 

20    30    03 

20    30    04 

20    30    30 

57 

57    02 

57    02    01 

57    02    02 

7010 

01 

20 

20    01 

20    01    09 

Alte obiecte de inventar 
 
Deplasari, detasari, transferari 

 
Deplasari interne, detasari, transferari 

 
Deplasari in strainatate 

 
Materiale de laborator 

 
Carti, publicatii si materiale 

 
documentare 

 
Consultanta si expertiza 

 
Pregatire profesionala 

 
Protectia muncii 

 
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 

 
derivate din actiuni in reprezentarea 

intereselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale 

Alte cheltuieli 
 

Reclama si publicitate 
 

Prime de asigurare non-viata 
 

Chirii 
 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 
 
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 

 
Ajutoare sociale 

 
Ajutoare sociale in numerar 

 
Ajutoare sociale in natura 

 
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 

 
CHELTUIELI CURENTE 

 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

 
Bunuri si servicii 

 
Materiale si prestari de servicii cu  caracter functional 

 186.102
 

14.000
 

11.500
 

2.500
 

2.500
 
 

17.300
 

16.000
 

18.700
 

17.000
 
 
 
 
 

1.000
 

243.334
 

2.500
 

17.000
 

43.700
 

180.134
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000
 

30.166
 

30.166
 

30.166
 

30.166
 
30.166

166.127
 

11.275
 

9.775
 

1.500
 

2.400
 
 

15.300
 

14.000
 

15.500
 

15.875
 
 
 
 
 

1.000
 

205.080
 

2.500
 

11.500
 

34.200
 

156.880
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000
 

30.166
 

30.166
 

30.166
 

30.166
 
30.166

166.127
 

11.275
 

9.775
 

1.500
 

2.400
 
 

15.300
 

14.000
 

15.500
 

15.875
 
 
 
 
 

1.000
 

205.080
 

2.500
 

11.500
 

34.200
 

156.880
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000
 

30.166
 

30.166
 

30.166
 

30.166
 
30.166

100.048
 

2.426
 

2.426
 
 
 
 
 

2.986
 

3.968
 

6.440
 

547
 
 
 
 
 

300
 

165.905
 
 

6.416
 

28.701
 

130.788
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000

100.048
 

2.426
 

2.426
 
 
 
 
 

2.986
 

3.968
 

6.440
 

547
 
 
 
 
 

300
 

165.905
 
 

6.416
 

28.701
 

130.788
 

5.750
 

5.750
 

750
 

5.000

 13.401 
 

2.092 
 

2.092 
 
 
 
 
 

726 
 

3.968 
 

6.440 
 

547 
 
 
 
 
 

300 
 

166.359 
 
 

6.416 
 

26.701 
 

133.242 
 

5.750 
 

5.750 
 

750 
 

5.000 



   

   
 


